Libri

G expatiōis: et ita licebat ei soli ap̄st̄re et claudere ostiū. **M**ino/ res vero sacerdotes bñ intrabāt in sc̄tā ad altare incēsi. Etiam licebat aliqui minorib⁹ sacerdotib⁹ intrare in sc̄tāsc̄tōy: q̄si. s. deferebat arca ad inuoluēdā arcā et v̄tēsilia ne viderent nu/ da: vi legit̄ **N**umeri.iiij. a. **E**t sigā illū paxillū. i. fir/ miter stabiliā eū in sa/ cerdotio: sicut paxill⁹

El. t̄ fidelia **G** in loco fidelī. i. **E**l. t̄ domui in tēplo vbi fideles cō uenīt̄: et vbi fideliter deposita seruant. **V** In loco fidelī. i. in misterio summi sacer/ dotij: vbi rātū fideles p̄stut̄ debēt: q̄ et dñō et p̄plo fidelitatem ser/

uent: vt moyses. Metaphorice aut̄ vocat esaias hellachim paxillū i loco fidelī: qz i paxillo ad l̄az inuēta suspēdebat: do/ nec veniret q̄ p̄diderat: et dicebat staur⁹ p̄prio noīe: vñ restau/ ratio: sic hellachim portabat fidelit̄ onus dom⁹ dñi. c. **E**t erit i soliū ḡlie dom⁹ p̄s sui. i. sedebit i ḡlosa sede fami/ lie p̄s sui aaron. i. i. sede pontificali: Uel ḡlose et honorabilit̄ ad ministrabit i domo p̄s sui. i. i. tēplo: Uel ipse sedebit i sede pontificali: sic modo qn̄ alios est bon⁹ eps̄ tota p̄genies p̄p/ ipsū honorat. d. **E**t suspēdā sup eū oēz ḡlia dom⁹ p̄a/ tris ei⁹. i. ad doctrinā et reginē ei⁹ oēs alios attēdere faciā: et ipse oēs alios ḡlose portabit. e. **E**lasor⁹ diuersa ge/ nera suspēdā sup eū. f. **D**ē vas p̄uulū suspēdā sup eū. g. **A**vas craterarū in qb⁹ reponēbant oblata: in qb⁹ li/ babant offerēda. h. **E**los ad oē vas musicorū in qb⁹ cantabat: vi sur organa et psalteriu et binō. q. d. oīm vasorū tēpli maior et minor custos erit et vñs. Per q̄ vasa metapho/ rice intelligit hoīes: q̄s oēs maiores et minores ipse sustēta/ uit: vt paxillus vasa maiora et minora sustentat. i. **I**n die illa. Septima po: vbi p̄pherat destructionē sacerdotij leuiti/ ci. Nā tēp captiuitat̄ babylonice post mortē se dechis̄ nullus fuit summ⁹ sacerdos. Et h̄: **I**n die illa post captiuitatem babyloniam. k. **D**icit dñs exercitū: cuius dicere fa/ cere est. l. **A**usferetur paxillus qui fixus fuerat in lo/ co fidelī: id est summus sacerdos qui erat in tēplo. o. **E**t frangetur et cadet: id est deficit summ⁹ sacerdos: q. **E**t peribit quod pependerat in eo: id est multi qui in eo p̄fidabant: et ad eius doctrinā sperabāt: peribit. s. **Q**uia dñs locut⁹ ē: qui metit̄ nō p̄t.

Septima po

Mystice **A**
Multiplex
clavis

nemo ap̄ it. Nota clavis ē crux: vt h̄. et Joh. xix. c. Hauilās sibi crucem. Item clavis scientiæ. Luc. xi. g. Ut vobis legis/ perit: qui tulisti clavem scientiæ. Itē clavis potestas. Mat. xvij. c. Libi dabo claves regni celorum. a. **E**t sigā illū paxillū in loco fidelī: id est in ecclesia: vbi est con/ uentus fidelium. Hoc fuit quādo christus erectus fuit i cru/ ce: et quando bonus p̄fatus eligitur in ecclesia. Unde. g. xj. c. Erit radix iesse et qui stat in signum populo: um. Eccl. .xliij. d. Beatus qui requiescit iuxta domū illius: et in parie/ tibus eius figens palum. Figere ibi palum: est habere lu/ gem memorias crucifixi. **N**umeri. xxi. c. Fac serpētem que/ um et pone eum pro signo: qui percussus asperxit cum vi/ uet. c. **E**terit in solium gloriæ domus patris sui: id est caput erit ecclesiæ. Eph. i. d. Omnia subiecit sub pedib⁹ ei⁹ et ipsum dedit caput super omnē ecclesiām que est corpus ip/ sius. d. **E**t suspendam super eum omnē gloriam domus patris eius: id est omnes electos qui sunt gloria ecclesiæ attendere faciam ad doctrināz et imitationē ei⁹. **L**uc. xiiij. d. Sedit Iesus et om̄ in synagoga oculi erant intenden/ tes in eum. Itē Luc. xix. g. Omnis populus suspensus erat audiens illum. e. **E**lasorum diuersa genera: omne vas paruū a vasis craterarū vsc̄ ad omne vas musicorum. Diuersa genera vasorum sunt diuersa gene/ ra ministrorum. Vas paruū frater minor. Vas cratera/ rum frater p̄dicator. Vas musicorū frater cisterciēs: qui